• ..-!

Prefeitura do Municipio
Estado de São Paulo

.e gatuba

RESOLVE:

PORTARIA Nº 184/2020

De 08/10/2020

Indica o interlocutor municipal e respectiro suplenle para

aluar junto ao Convênio de Compartillzamenlo de Bens

Imóveis e Móveis - SEDR[./S SA.A.

LUIZ ANTONIO MACHADO. Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1 º) Designar os servidores municipais Sra Laíne Silveira Correa, portadora do RG nº

32.462.645-9 SSP/SP , ocupante do cargo de Secretária Municipal de Meio Ambiente e Agricultura e o

-'",r José Eduardo Camlido de Meira. portador do RG nº 27.056.605-3 SSP/SP, ocupante do emprego de

Técnico Agropecuário, para atuarem respecti vamente corno interlocutor municipal e suplente junto ao

Convênio de Compartilhamento de Bens Imóveis e Móveis - SEDR USISM.

Artigo 2°) Esta Po1taria entra em vigor em na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGPf1'U BA. 08 DE OUTUBRO DE 2020.

A fi xada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 08/ 10/2020

NIOMACHADO
Prefeito Municipal.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anaatuba.sp.qov.br

235